
TTV Sommer 2016

Bezirksklasse Herren Gr. 014 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Schwallungen 7 11:3 41:15 66:28 443:277
2 TC Schwarz-Gelb Nordhausen 7 9:5 37:19 58:35 414:366
3 TV Blau-Weiß Ohrdruf 7 9:5 34:22 54:37 388:333
4 TC Sportcenter Suhl 7 8:6 28:28 50:45 382:354
5 TC RW Hildburghausen 7 7:7 33:23 55:35 403:333
6 TC Tambach Dietharz 1998 7 5:9 20:36 33:58 330:412
7 SV Sömmerda 7 5:9 17:39 32:61 294:407
8 TV Wundersleben 7 2:12 14:42 23:72 282:454

Spielleiter
Falko Gebhardt, 07743 Jena, Löbdergraben 9
Tel: 0171/6432932 / eMail: falko.gebhardt@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Wundersleben
TC RW Hildburghausen
TV Blau-Weiß Ohrdruf
SV Sömmerda

TV Schwallungen
TC Tambach Dietharz 1998
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Sportcenter Suhl

0:8
6:2
1:7
6:2

So. 08.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC RW Hildburghausen
TC Tambach Dietharz 1998
TV Schwallungen

SV Sömmerda
TV Wundersleben
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Sportcenter Suhl

4:4
8:0
3:5
8:0

So. 22.05.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

SV Sömmerda
TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Sportcenter Suhl
TC Tambach Dietharz 1998

TV Schwallungen
TC RW Hildburghausen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TV Wundersleben

0:8
4:4
5:3
5:3

So. 29.05.2016 09:00
09:00
09:00

TC Sportcenter Suhl
TV Schwallungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen

TC Tambach Dietharz 1998
TC RW Hildburghausen
TV Wundersleben

8:0
5:3
4:4

So. 12.06.2016 09:00
09:00
09:00

TC Schwarz-Gelb Nordhausen
TC Tambach Dietharz 1998
TV Wundersleben

TV Schwallungen
SV Sömmerda
TV Blau-Weiß Ohrdruf

4:4
6:2
0:8

So. 19.06.2016 10:00 SV Sömmerda TV Blau-Weiß Ohrdruf 0:8
So. 07.08.2016 10:00 TC RW Hildburghausen TC Sportcenter Suhl 3:5
So. 14.08.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TV Blau-Weiß Ohrdruf
TC Tambach Dietharz 1998
TC RW Hildburghausen
TV Wundersleben

TV Schwallungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
SV Sömmerda
TC Sportcenter Suhl

4:4
0:8
8:0
4:4

So. 21.08.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Schwallungen
TC Schwarz-Gelb Nordhausen
SV Sömmerda
TC Sportcenter Suhl

TC Tambach Dietharz 1998
TC RW Hildburghausen
TV Wundersleben
TV Blau-Weiß Ohrdruf

4:4
7:1
5:3
4:4
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